iuppiter haberet: cum ea que possent
bñficia eius putari dñ hñtur: dñ uocā
tur: dñ colant: ipsi p suis partibus in
uocant: Haberet hñc aut ēt ille aliquā
ptem: si regnum etiam ipse appellaret
sicut appellat illa uictoria: aut si ignū
mun' ē iouis: cur n̄ r uictoria munus
eius hēat? Qd̄ pfecto hñt: si non la-
pis in capitolio: s; vñs rex regū r do-
minus dñantū cognoscēt atq; colēt.

Quid fuerit: q; romani omnibus
rebus r omnib' motibus deos singu-
los deputantes edē quietis: extra por-
tam esse uoluerunt. cap. xvi.

m Iros aut plurimā: q; cū dōs sin-
glos singlis rebus r pene singu-
lis motib' attribuerēt: uocauerūt deā
agenoziā: que ad agendū excitaret: de-
am stimula que ad agendū ultra mo-
dum stimularer: deam murtiam que
preter modū non moueret: ac facēt ho-
minē ut ait pomponius murcidū: id
ē nimis desidiosū r inactuosū: deam
strēnuā que faceret strēnuū. His oib'
dñs r deabus publica sacra facere su-
sciperunt. Quietā uero appellantes q;
faceret quietum: cū edem hñt ex' por-
tam collinam publice illā suscipei no-
luerunt. Atq; iudiciū fuit animi iq̄eri:
an potius ita significanī ē: q; d̄ illam
turbam colere pseueraret: nō plāe dō-
rū sed demonioꝝ cū q̄etē hñe n̄ posse:
ad quā uocat uerus medicus dicens:
discite a me q; mitis sū r hūllis cōde:
r iuenietis requiē aiab' uestris?

An si iouis sūma potestas ē: etiam
uictoria dea debuerit existari. ca. xvij.

a N forte dñt q; deā uictoriā iup-
piter mittat: atq; illa tanq; regi-
deoz obtēpās ad quos iusserit uēiat:
r i eoz pre confidat? Hoc uere dñ non
de illo ioue quē deozū regē p sua opī

nōe cōfingūt: s; de illo vō rege seculo-
rū q; mittat: nō uictoriā: que nulla s̄
stantia ē: sed angelū suū r faciat uincē
quē uoluerit: cuius consiliū occultum
eē pōt: iniquum esse non pōt. Nam si
uictoria dea ē: cur n̄ de' ē r triumph'
r uictorie iungit uel maritus uel frat'
uel filius? Talia d̄ppe isti de dñs opīa
ti sunt: qualia si poete fingerēt: atq; a
nobis exagitant: responderēt isti ri-
denda esse figm̄ta poetaz: non ueris
attribuenda numibus: r tñ seipsi non
ridebant: cum talia deliramenta non
apud poetas legebāt: sed i templis co-
lebant. Iōnē igitur de oib' rogarent:
ei uni tñmō supplicarent. Non enim
pmisisset uictoriā: si dea esset s̄ illo
rege r posset r auderet resistere: r suā
potius facere uoluntatem.

Felicitatē r fortunā q; deas putat:
qua ratione secernūt. cap. xvij.

q Uid q; r felicitas dea est? Edē
accepit: araz meruit: sacra ei cō-
grua persoluta sunt. Ipsa ergo sola
coleretur: nbi enim ipsa esset quid bōl
non esset? Sed quid sibi uult: q; r for-
tuna dea putatur r colitur? An aliud
est felicitas: aliud fortuna? Quia fōtu-
na potest esse r mala: felicitas autem
si mala fuerit: felicitas non erit. Certe
omnes deos utriusq; sexus si r sexuz
habent: non nisi bonos existimare de-
bemus. Hoc plato dicit: hoc alij phi-
losophi: hoc excellētes reip. p̄loꝝq;
rectores. Quō ergo dea fortuna aliq;
do bona ē: aliq; do mala? An forte qñ
mala ē dea nō ē: s; in malignū demo-
nem repente conuertitur? Quot sunt
ergo dee iste: profecto quotquot sunt
hoies fortunati: hoc ē bōe fortunē. Nā
cū sint r alij plurimi simul: hoc ē uno
tempore male fortune: nunquid si ip-
sa esset: simul r bona esset r mala:
bis aliud: illis aliud? An illa que